АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01. 2020 г. № 13
с. Красноборск

О проведении в 2020 году

 капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах в соответствии

с краткосрочным планом реализации

региональной  программы капитального

ремонта общего имущества

 в многоквартирных домах,

расположенных на территории
муниципального образования

"Красноборский муниципальный район"
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пункта 5 статьи 34 закона Архангельской области от 02.07.2013 № 701-41-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области", администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т :

1. Принять решение о проведении в 2020 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Архангельской области», не приняли решение о проведении капитального ремонта в этих многоквартирных домах, в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, на 2014-2043 годы и предложением регионального оператора согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию Загрийчука С.Д.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                               В.С. Рудаков